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单位名称

乌兰察布市润缘园林绿化有限公司
国宏价格评估（乌兰察布市）有限责任公司
内蒙古京咫蒙旅游传媒有限公司
乌兰察布市东方玛雅广告传媒有限公司
乌兰察布市瑞麒物流有限公司
乌兰察布市佳乐物业有限公司
乌兰察布市宇通农机有限公司
乌兰察布市元弘广告传媒有限公司
乌兰察布市集宁区天禄印务有限公司
乌兰察布市巨力劳务工程有限公司
乌兰察布市韵驰机动车驾驶员培训有限
公司
乌兰察布市殡礼殡葬服务有限公司
乌兰察布市三人行教育辅导咨询有限公司
乌兰察布市新中新电子有限责任公司
内蒙古巨昕商贸有限公司
乌兰察布市盛诺热能环保科技有限公司
内蒙古聚鑫建材有限公司
乌兰察布市金拓商贸有限公司
内蒙古智汇蒙运物流科技有限公司
乌兰察布市豪节电器有限责任公司
内蒙古广隆钢材销售有限公司
乌兰察布市福德鑫汽车服务有限公司
乌兰察布市立群商贸有限公司
乌兰察布市天龙亚飞经贸有限责任公司
乌兰察布市衡通机械工程有限公司
乌兰察布市双龙伟业彩板钢构有限公司
内蒙古鑫泰基业建设有限责任公司
乌兰察布市易装天下网络科技有限公司
内蒙古华讯通信工程有限公司
大成工程咨询有限公司乌兰察布市分公司
内蒙古升荣测绘有限公司
乌兰察布市天宇商贸有限公司
内蒙古露苗建筑安装工程有限公司
内蒙古君沐源商贸有限公司
内蒙古飞燕运输有限公司
内蒙古森雅网络工程有限公司
乌兰察布市正蒙昕元建筑装璜有限公司
乌兰察布市建钢劳务有限公司
乌兰察布市林正楼宇自动化设备有限责任
公司
乌兰察布市众诚乐汇商贸有限责任公司
乌兰察布市聚兴汽车用品有限公司
中鸿信工程咨询有限公司乌兰察布分公司
北京龙发建筑装饰工程有限公司乌兰察布
分公司
内蒙古奕成达园林绿化有限公司
乌兰察布市飞驰汽车商贸有限公司
乌兰察布市瑞泽隆典当有限公司
内蒙古新华发行集团丰镇市新华书店
乌兰察布市志刚劳务有限公司
乌兰察布市鼎创商贸有限公司
乌兰察布市东华农贸有限公司
乌兰察布市金察汗广告传媒有限公司
乌兰察布市汇中商贸有限公司
内蒙古圆翔商贸有限公司
乌兰察布市利鑫文化办公用品有限责任
公司
乌兰察布市筑诚工程有限公司
乌兰察布市双源石业有限公司
北京和平天下国际旅行社有限公司乌兰察
布分公司
乌兰察布市原野旅行社有限公司
内蒙古公正二手车鉴定评估有限公司
乌兰察布市天艺装饰装潢有限公司
乌兰察布市科达图文广告有限公司
内蒙古鑫飞鹏科技有限公司
乌兰察布市祺源商贸有限公司
乌兰察布市九洲文印广告装潢有限公司
乌兰察布市集宁区乌兰商讯广告有限公司
乌兰察布市众鑫汽车贸易有限责任公司
乌兰察布市佳誉房地产开发有限公司
乌兰察布市大漠磨料磨具有限公司
内蒙古色彩传媒有限公司
乌兰察布市奥辉体育用品有限责任公司
内蒙古新华爱特电子有限责任公司
内蒙古华府装饰工程有限公司
内蒙古信友电子科技有限公司
内蒙古功德堂生物科技有限公司
内蒙古维穆德商贸有限公司
乌兰察布市天行健养生保健有限责任公司
乌兰察布市恒源房地产经纪有限公司
千微（杭州）科技有限公司乌兰察布分公司
内蒙古丽太龙科技有限公司
乌兰察布市恒鑫劳务有限公司
乌兰察布市平安汽车贸易有限责任公司
乌兰察布市创信广告传媒有限公司
乌兰察布市文志汽车租赁有限公司
乌兰察布市豪佰显示屏装饰有限公司
乌兰察布市中天俊杰勘探有限公司
乌兰察布市西北物资商贸有限责任公司
内蒙古水精灵水处理有限公司
内蒙古格物明德信息技术有限公司
乌兰察布市利源电力安装有限责任公司
内蒙古齐硕科技有限公司
张家口市蓝天国际旅行社有限公司（改制企
业）乌兰察布分公司
乌兰察布市首城天骄房地产开发有限公司
乌兰察布市诚誉建设工程监理有限责任
公司
乌兰察布市沙泉建筑劳务有限公司
内蒙古恒通嘉业房地产开发有限公司
乌兰察布市海睿建筑工程有限公司
乌兰察布市振集电力安装工程有限责任
公司
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乌兰察布市龙青建筑有限公司
乌兰察布市蒙建园林绿化工程有限公司
内蒙古凯博劳务服务有限公司
乌兰察布市西北电力安装工程有限公司
内蒙古聪声医疗器械有限责任公司乌兰察
布分公司
乌兰察布市云之商科技有限公司
乌兰察布市新欣建筑安装工程有限公司
内蒙古大爱城房地产经纪有限公司
乌兰察布市亿然商贸有限公司
内蒙古飞恒装饰工程有限公司
乌兰察布市日旺装饰有限公司
京延工程咨询有限公司内蒙古分公司
乌兰察布市华力机电设备有限公司
乌兰察布市景泰劳务服务有限责任公司
乌兰察布市晓微创客科技有限公司
乌兰察布市电子商务协会
乌兰察布市集宁区集安工程建筑安装有限
公司
内蒙古舒泰商贸有限公司
乌兰察布市悦飞装饰装修有限公司
乌兰察布市山城盛宴餐饮有限公司乌兰察
布市神宇分公司
乌兰察布市宏顺劳务有限公司
乌兰察布市天成装饰装修工程有限公司
内蒙古和聖广告传媒有限公司
乌兰察布市山城盛宴餐饮有限公司王府明
珠店
乌兰察布市创瑞电子科技有限公司
内蒙古佳雄保安服务有限公司
乌兰察布市嘉恒科技有限公司
乌兰察布市集宁区浩海汽车贸易有限责任
公司
乌兰察布市永兴建材有限公司
乌兰察布市美居装饰装修有限公司
内蒙古丰进劳务服务有限公司
乌兰察布市程阳商贸有限责任公司
乌兰察布市大食代餐饮有限公司
乌兰察布市星宇电子有限责任公司
乌兰察布市万丰家具有限公司
乌兰察布市鸿发工程机械有限公司
乌兰察布市阳光艺苑教育咨询服务有限
公司
内蒙古博采商贸有限公司
内蒙古通瀛人力资源有限公司
内蒙古农飞农业科技有限公司
内蒙古金雨税务师事务所有限公司
内蒙古存良商务咨询有限公司
乌兰察布市恒大工程机械租赁有限公司
乌兰察布市常宏商贸有限公司
乌兰察布市科亚档案装具有限公司
乌兰察布市军东劳务有限公司
乌兰察布市泉玉岭建筑劳务有限公司
乌兰察布市元尚民族装饰工程有限公司
内蒙古润环新能源科技有限公司
乌兰察布市瑞程劳务有限公司
内蒙古广和家具有限公司
乌兰察布市向上教育咨询有限公司
乌兰察布市城联科技有限公司
乌兰察布市追尚服饰有限公司
乌兰察布市爱家装饰工程有限公司
内蒙古兴正税务师事务所（普通合伙）
乌兰察布市集宁天龙装璜有限公司
北京悠闲国际旅行社有限公司内蒙古分
公司
乌兰察布市瑞轩商贸有限公司
内蒙古燕丰清洗服务有限公司
乌兰察布市晗马服装有限公司
乌兰察布市紫风铃电子商务有限公司
乌兰察布市百顺建材有限公司
内蒙古昀图广告文化传媒有限公司
乌兰察布市兴航现代服务有限公司
乌兰察布市时代广告有限公司
乌兰察布市鑫泰汽车服务有限公司
乌兰察布市三虎汽车维修有限公司工农路
分公司
乌兰察布市和田物业服务有限公司
乌兰察布市博宇电子科技有限公司
内蒙古林羽家具有限公司
乌兰察布市唯尚广告传媒有限公司
乌兰察布市兴傲劳务服务有限公司
乌兰察布市博海广告传媒有限公司
乌兰察布市通远机动车驾驶员培训有限责
任公司
乌兰察布市创元鑫锐信息技术有限公司
乌兰察布市登强劳务服务有限公司
乌兰察布市通博教育辅导咨询有限公司
乌兰察布市蒙俊工程机械设备有限公司
乌兰察布市鼎信体育用品有限公司
乌兰察布市岐伯堂商贸有限公司
乌兰察布市恒大商贸有限公司
乌兰察布市吉丰桥水产有限公司
乌兰察布市兴农世丰管业有限公司
乌兰察布市恒谦商贸有限公司
乌兰察布市荣达物资有限责任公司
乌兰察布市腾诺环保科技有限公司
乌兰察布市宜洋商贸有限公司
乌兰察布市名云科技发展有限公司
乌兰察布市妙音良知艺术文化传媒有限
公司
乌兰察布市津达线缆有限公司
乌兰察布市盛泓建筑工程有限公司
内蒙古巨德装饰装修有限公司
乌兰察布市应乾建筑工程有限公司
乌兰察布市达瓦雕塑艺术有限公司
乌兰察布市思媛教育咨询有限公司
内蒙古诚信商贾贸易有限公司
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内蒙古弘博信息技术有限公司

内蒙古林峰园林绿化有限公司

内蒙古光蒙广告装饰有限公司

内蒙古众旺物业服务有限公司

乌兰察布市国弘通信有限公司

内蒙古玉江装饰工程有限公司

乌兰察布市华谊阳光生物科技有限公司

乌兰察布市众杰商贸有限公司

内蒙古红满天装饰有限责任公司

乌兰察布市远达建材有限公司

乌兰察布市维尔安防雷有限责任公司

乌兰察布市宏业物业服务有限公司

乌兰察布市涛领广告有限公司

内蒙古升露新能源有限公司

乌兰察布市浩天建材有限公司

乌兰察布市庆荣房地产销售有限责任公司

乌兰察布市鸿宇房地产置业有限公司

内蒙古一代人企业管理咨询有限公司

乌兰察布市宏迪汽车销售有限公司

乌兰察布市北人信息科技有限公司

内蒙古德邦家政服务有限公司

内蒙古智能财税服务有限公司

内蒙古华亿联创信息咨询有限公司

内蒙古诚联科技有限公司

乌兰察布市小尚农畜产品经销有限公司

乌兰察布市文帆广告传媒有限公司

内蒙古现代大师工程装饰有限公司

内蒙古汇鑫电力设备有限公司

乌兰察布市弘信清洁设备销售服务有限
公司

乌兰察布市盛安劳务有限公司

内蒙古荣凯消防检测有限责任公司乌兰察
布分公司

乌兰察布市蒙地豪建筑安装有限公司

内蒙古爱家运输有限责任公司

内蒙古创意居装饰装修有限公司

内蒙古好运连天珠文化传媒有限公司

乌兰察布市伟业园林花木有限公司

乌兰察布市天兆装饰装璜有限公司

乌兰察布市昊森商贸有限公司

乌兰察布市鑫贵娱乐有限公司

乌兰察布市红伟商贸有限公司

内蒙古国宏工程技术咨询有限公司

乌兰察布市万达拍卖有限责任公司

内蒙古罡大工程建设有限公司

包头市宏森消防工程有限责任公司乌兰察
布市分公司

乌兰察布市天鹅电子销售有限责任公司

乌兰察布市集宁森隆食品有限公司

乌兰察布市正德机电设备有限公司

内蒙古信达玖零玖科技有限公司

乌兰察布市云翼电子技术有限公司

乌兰察布市中北商贸有限公司

乌兰察布市一诺网络技术有限公司

乌兰察布市森洲苑物业管理有限责任
公司

内蒙古晶晟房地产经纪有限公司

内蒙古浩亿物业管理服务有限公司

乌兰察布市腾飞再就业服务有限责任公司

乌兰察布市绥美园林有限责任公司

乌兰察布市新恒远科技有限责任公司

内蒙古蓝铭文化传媒有限公司

北京亚奥宏途国际旅行社有限公司乌兰察布
分公司

内蒙古锦坤贸易有限公司

乌兰察布市安泰典当有限责任公司

内蒙古华信大数据安防科技有限公司

乌兰察布市森宏建材有限公司

乌兰察布市锐鸿达汽车租赁有限公司

乌兰察布市怡然园林工程有限公司

乌兰察布市瑞盛劳务有限公司

乌兰察布市东方亮点保洁服务有限公司

乌兰察布市南凌电器有限公司营业部

乌兰察布市汇智科技发展有限责任公司

内蒙古日升尚居装饰设计工程有限公司

内蒙古清泉再生能源科技有限公司

乌兰察布市富隆商贸有限公司

乌兰察布市龙武祥和物业服务有限公司

内蒙古张博教育咨询有限公司

乌兰察布市海东商贸有限公司

乌兰察布市安泰电梯维保有限责任公司

乌兰察布市汉庭优选酒店有限公司

乌兰察布市优舞广告传媒有限公司

内蒙古恒通电子科技有限公司

乌兰察布市经纬商贸有限公司

内蒙古锦鑫商贸有限公司

乌兰察布市三元旅行社有限公司

内蒙古达浩通物业服务有限公司

乌兰察布市天启通信网络有限公司

乌兰察布市易创职业培训有限公司

乌兰察布市诚信管道安装有限公司

乌兰察布市力华汽车租赁有限公司

乌兰察布市明智碳排放检测有限公司

乌兰察布市亿仟峰装饰装修有限公司

乌兰察布市亿通商贸有限公司

乌兰察布市安鑫泰汽车维修有限公司

乌兰察布市宏利大药房有限公司

乌兰察布市农欣生产资料有限公司

内蒙古光速文化传媒有限公司

内蒙古蓝享科技有限公司

乌兰察布市盛捷物业服务有限公司

乌兰察布市绿园园林绿化有限责任公司

应返基层
金额

85.5

85.5

85.5

85.5

85.5

85.5

85.5

84.38

82.08

82.08

82.06

79.8

75.23

74.1

72.45

71.82

71.82

71.82

68.83

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

68.4

67.26

66.12

66.12

64.98

63.84

63.64

63.39

62.7

62.7

61.9

61.56

59.29

58.14

57

57

57

57

57

57

57

56.43

54.72

54.04

52.44

51.57

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.3

51.11

50.16

48.84

序号

652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667

668

669

670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702

703

704
705
706
707
708

709

710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723

724

725
726
727
728
729

730

731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746

747

748

749

单位名称

内蒙古信泰工程有限公司
乌兰察布市兴创网络有限公司
乌兰察布市民生劳务有限公司
内蒙古毅飞装饰装修工程有限责任公司
内蒙古汇融汽车咨询服务有限公司
乌兰察布市新天地人文化传媒有限公司
乌兰察布市华飞照明有限公司
乌兰察布市华亮照明亮化有限公司
乌兰察布市昌鑫商贸有限公司
乌兰察布市华隆装饰有限公司
乌兰察布市华盛劳务派遣有限公司
乌兰察布市金鼎汽贸有限公司
内蒙古大昱工程建设有限公司
内蒙古富明建筑工程有限公司
内蒙古致远外籍专家服务有限公司
内蒙古聚义兴商贸有限公司
乌兰察布市集宁区誉鑫广告制作有限责任
公司
乌兰察布市居雅装饰设计工程有限责任
公司
内蒙古辰星商贸有限公司
乌兰察布市鑫阳龙峰汽车服务有限公司
内蒙古捷路通养护有限公司
乌兰察布市塞外原野农业科技有限公司
乌兰察布市利源商贸有限公司
内蒙古世纪伟业工程咨询有限公司
乌兰察布市虹雨防水材料有限公司
乌兰察布市集宁区爱心企业投资有限公司
内蒙古伯禹信息技术有限公司
乌兰察布市翊尔派皮业有限公司
乌兰察布市爱豆农业有限公司
乌兰察布市天祥地顺物流运输有限公司
乌兰察布市永星科技文化有限公司
内蒙古格美商贸有限公司
乌兰察布市集宁胜利保温材料有限公司
内蒙古魔卡惠民农科有限公司
乌兰察布市双亮商贸有限公司
内蒙古景泉建筑工程有限公司
乌兰察布市森茂房地产开发有限责任公司
乌兰察布市旭东森汽配汽修有限公司
乌兰察布市益新商贸有限公司
内蒙古南丁建筑装饰装璜有限公司
内蒙古牛古乐商贸有限公司
乌兰察布市海天出行汽车服务有限公司
乌兰察布市子善汽车服务有限公司
乌兰察布市益安堂大药房有限公司
乌兰察布市益农农资有限公司
乌兰察布市万福房地产开发有限公司
内蒙古先河广告传媒有限公司
乌兰察布市大地农业科技服务有限公司
乌兰察布市锦华园林绿化有限公司
乌兰察布市博达交通设施有限公司
乌兰察布市众信旅行社有限公司
乌 兰 察 布 市 天 立 工 程 机 械 设 备 有 限
公 司
乌兰察布市金仓物资有限公司
乌兰察布市嘉盛商贸有限公司
乌兰察布市惠通水业勘测设计有限责任公司
内蒙古新程文化传媒有限公司
乌兰察布市华盾农业开发有限公司
乌兰察布市博远交通安全设施工程有限
公司
乌兰察布市鑫源工程有限公司
乌兰察布市大秦物流有限公司
乌兰察布市中策电力电缆有限公司
内蒙古海斌工程机械有限公司
内蒙古草原明珠双元文化传媒有限公司
乌兰察布市龙起山劳务有限公司
乌兰察布市誉恒机械服务有限公司
内蒙古安太通物流有限公司
乌兰察布市四时和顺农业有限公司
乌兰察布市乐之源商贸有限公司
乌兰察布市鹏波汽车服务有限公司
内蒙古畅通安建筑安装有限公司
乌兰察布市通用精工网络工程有限公司
内蒙古恒资农业科技有限公司
内蒙古乌兰察布市敏行汽车销售有限责任
公司
乌兰察布市朝阳电线电缆有限公司
乌兰察布市赛赛制衣有限责任公司
内蒙古博恺装饰工程有限公司
乌兰察布市诚诚房地产开发有限公司
乌兰察布市金程商贸有限公司
乌兰察布市锦宏门窗装饰装潢工程有限
公司
内蒙古博佳商贸有限公司
乌兰察布市亿通电子网络科技有限公司
乌兰察布市创世纪电子科技有限公司
内蒙古博靖齐装饰装潢有限公司
内蒙古李炳学商贸有限责任公司
乌兰察布市锐创电子有限责任公司
乌兰察布市乐飞翔航空科技有限公司
内蒙古宏远建筑工程有限公司
乌兰察布市新星商贸有限公司
乌兰察布市祥泰广告装潢装饰工程有限公司
乌兰察布市天宇装饰装璜有限公司
乌兰察布市勤奋劳务有限责任公司
乌兰察布市浩海山川林业设计有限公司
乌兰察布市汇润汽车用品有限责任公司
乌兰察布市乾亨机械租赁有限公司
乌兰察布市盛达财务咨询有限公司
内蒙古诚泰建筑安装工程有限责任公司全
泰分公司
内蒙古地华建筑劳务有限责任公司
乌兰察布市蒙鑫塑钢有限责任公司三鑫汽
车修理分公司

应返基层
金额
47.88
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
45.6
44.46
43.8

41.04

41.04

41.04
39.9
39.9
37.62
36.48
36.48
36.46
34.49
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2

34.2

34.2
34.2
34.2
34.2
34.2

34.2

34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2
34.2

34.2

32.06
30.81
29.64
28.5
28.5

28.5

27.36
27.36
27.36
27.36
27.36
27.36
27.36
27.36
24.51
22.9
22.9
22.8
22.8
22.8
22.8
22.8

22.8

22.8

20.52


